Приложение 1
к Административному регламенту

В администрацию ______________________
______________________________________
от ___________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(полное наименование, ИНН, место нахождения)Ф.И.О (последнее при наличии) представителя) (название документа, на основании которого действует представитель)почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, телефон)

                                 Заявление

   На основании пункта 2.7 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» прошу предоставить в общую долевую собственность бесплатно земельный участокплощадью ____ кв. м;
адрес земельного участка: муниципальный район (городской округ), населенный
пункт   ___________________   ул.   ________________, № участка____________.

К заявлению прилагаются следующие документы:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
    Способ направления результата/ответа
    (уполномоченному      представителю,      почтовым      отправлением, посредством МФЦ)
___________________________________________________________________________
    1)  (если  в поле «Способ направления результата/ответа» выбран вариант
«уполномоченному лицу»):
    Ф.И.О. (полностью) ____________________________________________________
    Документ, удостоверяющий личность:
    Документ ______________________ серия ___________ N ______________ Дата
выдачи ___________________ Выдан___________________________________________
___________________________________________________________________________
    контактный телефон: ___________________________________________________
    реквизиты доверенности (при наличии доверенности): ____________________
___________________________________________________________________________
    2)  Почтовый  адрес,  по  которому необходимо направить результат/ответ
(если   в   поле  «Способ  направления  результата/ответа»  выбран  вариант
«почтовым отправлением»):
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

«___» _______ ____ г. _________________________________________________
          (дата)          (подпись заявителя; печать - для юридических лиц)

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в Администрации

	выдать на руки в МФЦ, расположенном по адресу:

	направить по почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ

Согласие на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________________,
           (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
в  соответствии  с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О
персональных данных», зарегистрирован(а) по адресу: ______________________,
документ, удостоверяющий личность: _______________________________________,
                                (наименование документа, N, сведения о дате
                                  выдачи документа и выдавшем его органе)
(Вариант: ________________________________________________________________,
        (фамилия, имя, отчество представителя субъекта персональных данных)
зарегистрирован__ по адресу: _____________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: _______________________________________,
                                (наименование документа, N, сведения о дате
                                  выдачи документа и выдавшем его органе)
Доверенность от «__» ______ _____ г. N ___  (или реквизиты иного документа,
подтверждающего полномочия представителя))
в целях ___________________________________________________________________
                           (указать цель обработки данных)
даю согласие _____________________________________________________________,
                   (указать наименование лица, получающего согласие
                             субъекта персональных данных)
находящемуся по адресу: __________________________________________________,
на обработку моих персональных данных, а именно: _________________________,
(указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие
субъекта   персональных   данных)   то   есть   на   совершение   действий,
предусмотренных  п.  3  ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О
персональных данных».
    Настоящее  согласие  действует  со  дня  его подписания до дня отзыва в
письменной форме.

«__» _______ _____ г.

Субъект персональных данных:

________________/__________________
   (подпись)          (Ф.И.О.)

Приложение 2
к Административному регламенту

РЕШЕНИЕ
(распоряжение, постановление и т.д.)

____________________								№ ________

Опредоставлении земельного участкав общую долевую собственность бесплатно

Глава Администрации							_________________

Приложение 3
к административному регламенту

_______________________
___________________________
___________________________
(контактные данные заявителя
                          адрес, телефон)

РЕШЕНИЕ
об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Глава Администрации    							_________________
2

Приложение 4
к административному регламенту

Блок-схема
предоставления муниципальной услуги

 (
Заявление о предоставлении земельного участка в общую долевую собственность бесплатно
)

 (
ПГУ ЛО/
ЕПГУ
) (
МФЦ
) (
По почте в
Администрацию
)

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
)

 (
Регистрация заявления и документов о предоставлении муниципальной услуги – 1 р. д.
)

 (
2.
Рассмотрение
заявления
 и документов
о предоставлении муниципальной услуги
–
1
0
р. д.
)

 (
Не имеется предусмотренных п.2.10 оснований для отказа в предоставлении
муниципаль
ной услуги
) (
Имеются предусмотренные п.2.10 основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги
)

 (
Подготовка проекта решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги
) (
Подготовка проекта р
ешения
 о
предоставлении земельного участка
)

 (
3. Принятие
решения о
 предоставлении либо
об отказе в предоставлении
муниципаль
ной услуги – 2
р. д.
)

 (
Решение о
предоставлении земельного участка
) (
Решение об отказе в предоставлении
муниципаль
ной услуги
)

 (
4. Выдача результатапредоставления муниципальной
услуги –1
р. д.
)